
Motion 
 
           2025-02-07 

 

Motion anga ende fo rslag till nya stadgar. 
Fo r beslut pa  Svenska KennethKlubbens a rsmo te 2025-03-22 

Kenneth #107 Werna ber årsmötet att ge bifall till, de av han med tillägg och strykningar, reviderat 

förslag till nya stadgar.  

Stadgarna har tagit hänsyn till att Svenska KennethKlubben 

• Idag är en mycket mera decentraliserad förening än bara för något år sedan. 

• Är en förening som inte bara talar om demokrati utan där den också är verklighet. 

• Är en förening där en man har en röst och att detta återspeglar sig inte bara på årsmötet utan 

också i antalet röster per lokalklubb i RiksAu. 

• Respektive lokalklubb i RiksAu har lika många röster som betalande medlemmar.  

• Ordförande, sekreterare och kassör, en förenings viktigaste poster, väljs av årsmötet.   

 

Med mera, med mera. Bilagt denna motion finns de av mig föreslagna stadgarna. Nuvarande 

stadgar finns på hemsidan Kenneth.se 

Förändringarna speglar både RiksAUs och lokala klubbars ansvar, befogenheter samt tydliggör 

gränser mellan RiksAU och lokala klubbar.  

Stadgarna skall träda i kraft omedelbart. 

 

Jag, Kenneth #107 Werna, hemställer till årsmötet 2025 att bifalla min motion innebärande 

nya och uppdaterade stadgar enligt bifogat förslag samt att de träder ikraft den 23 mars 

2025. 
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STADGAR  
 
För Svenska KennethKlubben och dess lokala klubbar, antagna vid det konstituerande 

årsmötet den 29 april 1993 och efter genomförda stadgerevisioner kompletterade, godkända 

och antagna vid det 7:e årsmötet den 29 april 2000, det 12:e årsmötet den 22 mars 2005, det 

14:e årsmötet 2007, det 29:e årsmötet 2022, det 30:e årsmötet 2023, det 31:e årsmötet 2024, 

samt senast det 32:e årsmötet den 22 mars 2025. 
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1 § Ändamål (Syfte)  

Svenska KennethKlubben, som instiftades den 23 januari 1993 på Bergeforsens Folkets Hus, 

utanför Sundsvall, ska verka för kvalitativ medlemsvård innebärande att klubben primärt skal 

vara en förening för alla med namngemenskapen Kenneth, där etik, kreativitet och 

kamratskap ska vara ledstjärnan för klubbens medlemmar. 

 

Svenska KennethKlubben ska vara en rikstäckande förening så att hela svenska folket och 

därmed inte någon Kenneth i någon landsända ska behöva uteslutas från eller fråntas 

möjligheten att kunna delta i klubbens verksamhet. 

 

Inte heller ska rikets befolkning utestängas från informationen om Kenneths förtjänster, idéer 

eller vilja att tillföra det lokala samhället ett stort inslag av munterhet, trofasthet, kompetens, 

kreativitet och etik genom klubbens medlemmar. 

 

Föreningen vänder sig till människor med namnet Kenneth i alla åldrar, oavsett bakgrund. 

Föreningen ska aktivt arbeta för att motverka all form av diskriminering. 

 

2 § Förening 

Svenska KennethKlubben ska vara och registrerad som ideell förening. 

Verksamheten i Svenska KennethKlubben och dess lokala klubbar drivs på årsbasis med 

rörelseverksamheten på kalenderår.  

Föreningens stadgar ska redovisas till Bolagsverket med föreningens organisationsnummer.  

 

Föreningen ska alltid tecknas av de personer som av årsmötet utsetts ingå i föreningens 

styrelse, allmänt kallat RiksArbetsutskottet (RiksAu), dock minst två av dessa i förening.  

 

Föreningen ska vara rikstäckande och möjliggöra etablering av lokala klubbar i och utanför 

Sveriges gränser. LokalKlubbar registreras som sektioner i Svenska KennethKlubben åtföljt 

av antingen geografisk benämning på den ort där lokala klubben har sitt säte eller av särskild 

benämning. LokalKlubb, dess namn samt Ambassadör godkännes efter beslut i av Svenska 

KennethKlubbens årsmöte (RiksÅrsMöte). 

 

 

3 § Namn och logotyp (varumärke) 

Svenska KennethKlubben ska alltid anges med versalt “S” i “Svenska” och versalt “K”, såväl 

i “Kenneth” som i “Klubben”. “Kenneth” ska alltid stavas med kursivt och gement “h“, vilket 

i lämpliga fall med fördel kan anges i röd färg. Namnet och logotypen för Svenska 

KennethKlubben, liksom andra benämningar kopplade till klubbens verksamhet, ska av 

klubben skyddas för all form av intrång och otillbörlig användning. Förfoganderätten innehas 

exklusivt av sittande RiksAu. 

Namnet Kenneth ska av medlemmar alltid stavas som i klubbens namn. 

4 § Organisation och beslutande organ 
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Föreningens verksamhet bedrivs i sann demokratisk anda och styrs genom beslut fattade av 

Svenska KennethKlubbens Årsmöte (RiksÅrsMöte), vilket utgör föreningens högsta 

beslutande organ, i vilket varje medlem som har fullgjort sina skyldigheter har tillträde och en 

röst. 

 

Svenska KennethKlubben är en paraplyorganisation med ett RiksArbetsutskott (RiksAu), valt 

och utsett av RiksÅrsMöte samt LokalKlubbar. 

 

Mellan RiksÅrsMöten leds Svenska KennethKlubben av RiksAu vilket också genomför 

beslut tagna av RiksÅrsMöte.  

 

RiksÅrsMöte kan utse Ambassadörer vars uppgift är att starta lokala klubbar i och utanför 

riket. 

 

Lokala klubbar tillhörande Svenska KennethKlubben har eget årsmöte (LokaltÅrsMöte) där 

lokal styrelse samt representant till RiksAu väljs. 
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a. RiksArbetsutskott (RiksAu) 

 

RiksAu består av en av årsmötet vald ordförande, sekreterare samt kassör samt en 

representant vald av varje aktiv lokal klubb. Representant för aktiv lokal klubb 

utses genom val vid årsmötet i lokal klubb och meddelas sittande ordförande i 

RiksAu senast på KennethDagen. Sker inget lokalt val anses lokal ordförande vara 

vald representant. 

Samtliga i representanter i RiksAu måste ha fullgjort sina åtaganden enligt dessa 

stadgar och vara medlemmar i Svenska KennethKlubben.  

RiksAus syfte är att för samtliga Kenneths räkning intill nästa årsmöte hålla 

Kenneths fana så högt som möjligt. RiksAu genomför, förutom mötet på 

KennethDagen minst fyra protokollförda RiksAuMöten mellan RiksÅrsMöten.  

Dessa RiksAuMöten kan med fördel vara digitala. 

 

Rösträtten i RiksAu är viktad. Antalet röster per lokal KennethKlubb, oavsett 

antalet ledamöter i RiksAu, är lika med antalet betalande medlemmar per den 30:e 

oktober föregående år. 

 

Förutom av årsmötet valda poster (ordförande, sekreterare samt kassör) är RiksAu 

självkonstituerande. 

 

RiksAu har ansvar för att arrangera RiksÅrsMöte samt Nationellt firande av 

KennethDagen. 

 

RiksAu har ansvar att inkassera medlemsavgifter samt fördela medel till lokala 

KennethKlubbar. 

 

RiksAu har ansvar för att RiksSocialaMedier (Facebook, Instagram etc.) samt 

RiksHemsidan (Kenneth.se) hålles uppdaterad. 

 

RiksAu har mandat att fördela medel ur Rikskassan till lokala KennethKlubbar 

efter förfrågan. 

 

RiksAu äger rätt att utse utskott och/eller kommittéer för situationsanpassade 

ändamål som gagnar klubben och den enskilde medlemmen. 

 

RiksAu äger rätten att adjungera in det antal Kenneth’ar de finner lämpligt för att 

utföra de uppgifter som krävs. Exempel på sådana är 

RiksMedlemsregisterAnsvarig, ÅretsKennethkommitté, KennethFestKommitté, 

KenNEThSocialaMediaAnsvarig etc. 
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b. Lokala Klubbar 

 

Svenska KennethKlubben strävar efter en så decentraliserad verksamhet som 

möjligt varför lokala klubbar bör etableras på varje plats där minst tre Kenneth så 

finner lämpligt. 

Auktorisation för lokala klubbar, inklusive lokalt namntillägg, ska alltid ansökas 

hos Svenska KennethKlubbens RiksAu och godkännas av Svenska 

KennethKlubbens Årsmöte. Godkända och auktoriserade lokala klubbar ska 

organiseras så att dess lokala styrelse består av minst en ordförande samt minst 

ytterligare två ledamöter vilka väljs på lokal klubbs årsmöte. Med undantag för 

rollen som ordförande är den lokala klubben självkonstituerande. Lokal klubb 

måste ansluta sig till och följa dessa stadgar och efter dessa bedriva sin verksamhet. 

Varje lokal klubb som godkänts och auktoriserats tilldelas en löpande nummerserie 

för stolar. 

 

Aktiv lokalklubb anses den klubb vara som, senast en vecka före innevarande 

RiksÅrsMöte i Svenska KennethKlubben, till RiksAU har insänt årsmötesprotokoll 

från lokalt årsmöte, protokoll från konstituerande möte samt verksamhetsberättelse 

och en ekonomisk rapport för föregående år. Detta gäller med undantag för 

nystartad lokal klubbs första verksamhetsår. 

 

Varje LokalKlubb ska senast den 30 november till RiksAu insända dess 

verksamhetsplan för det kommande året.  

 

Varje LokalKlubb ska hålla ett eget årsmöte. Årsmötet avhålls innevarande år 

under perioden Nyårsdagen till den 8:e mars (för att hylla den internationella 

kvinnodagen) och ska följa nedan angivna lokala KennethDagordning. 

Den Kenneth med lägsta nummer på tilldelad stol som är närvarande vid årsmötet 

öppnar detta med hälsningsanförande. 

. 

KennethDagordning för lokalt årsmöte: 

 

1. Hälsningsanförande och öppnande. 

2. Val av mötesordförande och sekreterare. 

3. Val av justeringsman. 

4. Kontroll av röstlängd. 

5. Årsmötets behörighet och kallelseförfarande. 

6. Skrivelse angående allmän flaggdag och helgdag  

(vilken erhållits från RiksAu). 

7. Lokal verksamhetsberättelse. 

8. Lokalt ekonomiskt resultat och ställning. 
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9. Frågan om lokal klubbstyrelse kan ges ansvarsfrihet för det gångna 

verksamhetsåret. 

10. Val av lokal klubbordförande. 

11. Val av övrig lokal klubbstyrelse. 

12. Val av lokal klubbs representant i RiksAu. (Om detta val inte sker anses lokal 

klubbordförande vara vald). 

13. KennethMotioner 

14. Övriga frågor, varvid ständig övrig fråga utgörs av “KennethUtmärkelser” 

15. Årsmötets avslutande 

 

I anslutning till lokalt årsmöte håller den tillträdande lokala klubbstyrelsen ett 

konstituerande möte där den konstituerar sig. Även detta möte protokollförs. 

 

Senast två veckor före RiksÅrsMöte ska varje LokalKlubb till RiksAu insända 

verksamhetsberättelse, bokslut samt i förekommande fall revisionsberättelse för det 

gångna verksamhetsåret. 

 

Lokala klubbar ska, vid sidan av arbetet för att KennethDagen ska utgöra allmän 

flaggdag och helgdag, verka för ett lokalt anpassat mål för att hedra Kenneth. 

Sådant mål ska anges i samband med att klubben ansöker om officiell auktorisation 

hos RiksAu och fastställas och godkännas av RiksÅrsMöte. 

 

KennethAktiviteter  

 

Kamratskap uppnås och uppmuntras genom samhörighet. Därför ska, för att 

LokalKlubb ska definieras som aktiv, årligen minst fyra evenemang, öppna för alla 

LokalKlubbs medlemmar, genomföras. Om så befinnes lämpligt, tillsammans med 

Kenneths Partner. 

 

Under klubbaktiviteter är det arbetsutskottets uppgift att övervaka och dokumentera 

evenemanget. 

För att stadfästa kamratskapet och namngemenskapen emellan medlemmarna bör 

dessutom firandet av medlems olika jubileum uppmuntras. 

 

Andra LokalKlubbsAnsvar  

 

LokalKlubb har ansvar  

• att dess medlemmars information i medlemsregistret hålls uppdaterat. 

• att hålla sitt stolsnummerregister uppdaterat. 

• att lokal sociala medier (Facebook, Instagram etc.) samt lokal hemsida hålles 

uppdaterad. 
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c. LokalKlubben Kenneth4Kenneth 
 

Vid RiksÅrsMötet 2024 i Jönköping antogs LokalKlubben Kenneth4Kenneth. 

 

Dess syfte är att  

• samla alla medlemmar som saknar knytning till aktiv LokalKlubb. 

• att skapa nya geografiska lokalklubbar och då till dem överföra de inom området 

boende medlemmar. 

 

Klubbens verksamhet redovisas till RiksAu på samma sätt som övriga lokalklubbar. 

 

Kenneth4Kenneth får liksom övriga lokalklubbar, finansiella medel baserat på 

antalet medlemmar och har ett eget kostnadsställe i Svenska KennethKlubbens 

räkenskaper. 

 

Dessa stadgarna gäller även för Kenneth4Kenneth. 

d. Lokal global KennethKlubb utanför rikets gränser. 

 

Kenneth härstammar från Kenneth McAlpine (810 – 858) och det Skotska 

kungahusen.  

 

KennethKlubben har som ambition att verka för sällskapets internationella 

kopplingar och låta lokala globala klubbar kunna stiftas.   

 

Sålunda etablerade klubbar följa de statuter som gälla för lokala klubbar 

 

e. Ambassadörer 

 

Kenneths mångsidighet och förmågor ger Kenneth en särställning inte bara i vårt 

samhälle utan även globalt. Inom föreningen kan därför RiksÅrsMöte utse 

förtjänstfulla och därmed utvalda Kenneth, att uppbära status som Ambassadör. 

Ambassadörs uppgift är, efter beslut i RiksÅrsMöte, att starta nya livsdugliga 

lokalklubbar. Detta till gagn för alla Kenneth i den nya klubbens geografiska 

närhet.  

 

Kenneth som Ambassadör ska utrustas med nödvändig information om föreningen. 

 

Ambassadörer erhåller titeln ”Ambassadör” med tillägget “i” med det nya områdets 

namn. Den av RiksÅrsMötet utsedda Ambassadören erhåller, för kunna utförda 

uppdraget starta en lokal klubb, material, stadgar, riktlinjer och stöd från RiksAu i 

enlighet med dessa stadgarna för lokala klubbar.  

 

Ambassadören erhåller rätten till föreningens organiserade akademi och dess 

nämnda stolnummerserie. Ambassadören ingår därefter i sin LokalKlubbs styrelse 

och erlägger sina avgifter till denna. 
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5 § Demokrati 

Enskild Kenneth som fullgjort sina åtaganden enligt dessa stadgar, äger rätt att intill 6:e 

veckan före LokaltÅrsMöte eller RiksÅrsMöte till LokalKlubben eller RiksAu inskicka 

förslag, s.k. KennethMotion, angående Kenneths väl och ve, att behandlas på LokaltÅrsMöte 

eller RiksÅrsMöte. 

LokalKlubbs styrelse eller RiksAu har att bereda förslaget på ett sådant sätt att Kenneth på 

ÅrsMötet enkelt antingen kan nicka gillande eller med neddragna mungipor huvudruskande 

avslå detsamma. 

LokalKlubbs styrelse och RiksAu äger rätt att för LokaltÅrsMöte eller RiksÅrsMöte framföra 

propositioner på motsvarande sätt som enskild Kenneth framför motion och för enkelhetens 

skull benämnas sådan propå för KennethProposition. 
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6 § Medlemskap och stol 

Den Kenneth som önskar medlemskap i klubben och som mot allt vett och etikett har annan 

stavning än den som ovan angivits ska i sann kamratanda överväga en justering av den 

felaktiga stavningen för erhållande av medlemskap. 

 

a. Fullvärdig medlem 

För att utgöra fullvärdig medlem krävs att medlemmen efterlever klubbens stadgar och 

statuter och årligen erlägger av klubben stipulerade och angivna avgifter i enlighet med dessa 

stadgar. 

b. Erhållande av medlemskap 

Medlemskap kan erhållas genom att medlem i Svenska KennethKlubben ansöker till lokal 

KennethKlubb om inval av ny medlem. 

Medlemskap kan även erhållas  

• genom att person som innehar namngemenskap själv anmäler sig enligt särskild 

ordning och erlägger beslutade avgifter 

• genom att en omtänksam närstående har den goda smaken att ge bort ett medlemskap i 

present till en Kenneth enligt gällande ordning och erlägger beslutade avgifter 

 

samt att den nye medlemmen fullföljer de förpliktelser som anges i samma ordning. 

 

c. Tilldelning av stol 

Föreningen ska fungera som en akademi med såväl medlemskap som numrerade stolar. 

Stolsnummer tilldelas efter uppfyllande av de särskilda villkor som regleras nedan. 

Stolsnummer tilldelas på livstid. 

 

För de Kenneth som utnämns till Årets Kenneth upplåts en ”stol” utan att kravet på 

föreningsträffar ställes. Samtidigt som titeln åtföljs av hedersmedlemskap innebärande 

befrielse från årlig medlemsavgift. 

 

Kenneth, som uppfyller kraven på såväl namngemenskap som övriga kriterier för 

medlemskap och som vid  

• antingen vid minst 2 (två) tillfällen deltagit i något av Svenska KennethKlubbens 

aktiviteter,  

• eller Kenneth, som uppfyller kraven på såväl namngemenskap som övriga kriterier för 

medlemskap men som ej uppfyller kraven på att ha deltagit vid minst 2 (två) av Svenska 

KennethKlubbens aktiviteter, men som erlagt medlemsavgift minst 5 år i rad,  

tilldelas och anvisas i bägge fallen en numrerad stol i löpande ordning ur Svenska 

KennethKlubbens medlemsregister.  

  

Den av sällskapet numrerade stolen erhåller Kenneth på livstid i Svenska KennethKlubben, 

“på det att den ej må bli ståendes under resten af sitt liv”. 
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7 § Medlems rättigheter och skyldigheter 

Medlem 

• har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna 

• har rätt till information om föreningens angelägenheter 

• ska följa föreningens stadgar samt beslut som fattats av Föreningsorgan 

• har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen 

• ska betala medlemsavgift samt eventuellt övriga avgifter som beslutats av föreningen 

• godkänner genom sitt medlemskap att föreningen får behandla personuppgifter i syfte att 

bedriva ändamålsenlig verksamhet i enlighet med vid var tid gällande föreningsstadgar 

och i enlighet med eventuella övriga villkor för behandling av personuppgifter som 

beslutats av föreningen. 

 

Medlem godkänner genom sitt medlemskap att föreningen får behandla personuppgifter i 

syfte att bedriva ändamålsenlig verksamhet i enlighet med Dataskyddsförordningen, GDPR. 

 

8 § Medlemsavgift. 

Medlemsavgift ska erläggas till Svenska KennethKlubben. 

 

Medlemsavgiften uppgår till SEK 294 årligen. 

 

Medlemsavgift som inbetalats efter oktober månads utgång anses avse kommande år. 

 

Avgift för kommande år aviseras före november månads utgång och erläggas av den 

enskilde medlemmen senast före innevarande kalenderårs utgång. 
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9 § Fördelning av inbetald medlemsavgift. 

Fördelning och utbetalning till LokalKlubbar av medel från inbetalda medlemsavgifter sker 

mellan 1 november till 31 december innevarande år och är baserat på inbetalda 

medlemsavgifter under perioden 1 november föregående år till och med 31 oktober 

innevarande år.  

Utbetalning sker endast till aktiva LokalKlubbar enligt definitioner i §4.b. 

För klubbar som inte är aktiva enligt definitioner i §4.b. gäller följande. 

• De utbetalningar som skulle göras under år ett och två som icke aktiv, läggs i 

depå hos Svenska KennethKlubben. 

• Efter två år tillfaller bidraget och depån Svenska KennethKlubben. 

• Efter två år som icke aktiv LokalKlubb, tillfaller medlemmarna 

Kenneth4Kenneth och betalar medlemsavgift till denna. 

• Efter fyra år som icke aktiv klubb likvideras den lokala föreningen och dess 

kvarvarande medel tillfaller Svenska KennethKlubben. 

• Om LokalKlubben med Kenneth4Kenneths hjälp senare startar upp med samma 

namn som tidigare, startar den upp som en helt ny klubb.  

 

Av avgiften utgör SEK 223 (givet efter högtidsdagens datum den 22/3) bidrag till 

lokalklubben och SEK 71 (den s.k. nostalgiavgiften) bidrag till Svenska KennethKlubben  

 

 RiksAu fördelar medlemsavgiften så att aktiva lokalklubbar tilldelas minst SEK 223 per 

föregående år betalande medlem och högst SEK 71 tilldelas den centrala kassan. 

 

Tilldelningen till Kenneth4Kenneth läggs i ett eget konto i den centrala kassan. 
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10 § Svenska KennethKlubbens Årsmöte (RiksÅrsMöte) 
 

Kallelse till RiksÅrsMöte ska gå ut i god tid, dock senast åtta (8) veckor före RiksÅrsMöte 

Kallelsen från RiksAu ska gå ut till samtliga medlemmar som har fullgjort sina förpliktelser 

enligt dessa stadgar. 

Senast sex (6) veckor före RiksÅrsMöte ska KennethMotion(er) och KennethProposition(er) 

vara inkomna till RiksAu. 

Senast en (1) vecka före RiksÅrsMöte ska samtliga medlemmar ges tillgång till 

RiksÅrsMötesDokumentationen. 
 

RiksÅrsMöte avhålls alltid på eller i anslutning till KennethDagen och inom Sveriges gränser. 

Alla som enligt dessa stadgar har fullgjort sina skyldigheter bjuds in till RiksÅrsMöte och ges 

möjlighet att delta endera genom fysisk närvaro eller genom att mötet görs tillgängligt 

digitalt.   

 

RiksÅrsMöte ska följa nedan angiven KennethDagordning. 

 

Den Kenneth med lägsta nummer på tilldelad stol och som är närvarande vid RiksÅrsMöte, 

öppnar detta med hälsningsanförande. 
 

 

Dagordning vid RiksÅrsMöte 

 

1. Hälsningsanförande och öppnande 

2. Val av mötesordförande och sekreterare 

3. Val av två justeringsmän och tillika rösträknare 

4. Kontroll av röstlängd 

5. Årsmötets behörighet och kallelseförfarande 

6. Skrivelse angående allmän flaggdag och helgdag 

7. Verksamhetsberättelser 

8. Ekonomiskt resultat och ställning 

9. Revisorernas berättelse 

10. Frågan om RiksArbetsUtskottet (RiksAu) kan ges ansvarsfrihet för det gångna 

verksamhetsåret 

11. Föredragning av KennethBeredningens (Valberedningens) förslag till ordförande, 

sekreterare, kassör, revisor och valberedning samt nominering av eventuella andra 

kandidater för det kommande verksamhetsåret. 

12. Val av ordförande i RiksAu för en period av ett år 

13. Val av sekreterare i RiksAu för en period av ett år 

14. Val av kassaförvaltare i RiksAu för en period av ett år 
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15. Val av KennethRevisor och suppleant för en period av ett år. Dessa kan tas ur 

KennethKlubbens medlemmar. Vid detta val får ej Kennethar i RiksAu delta 

16. Val av KennethBeredning för en period av ett år. 

Dessa tas ur KennethKlubbens medlemmar. 

17. Tillkännagivande av aktiva Lokalklubbars representanter i RiksAu kommande år. 

I det fall aktiv LokalKlubb ej har inkommit med representant, anses Lokal ordförande vara 

utsedd. 

18. Behandling av KennethMotion(er) 

19. Behandling av KennethProposition(er) 

20. Eventuell auktorisation av ny KennethKlubb och utnämnande av Ambassadör 

21. Övriga frågor, varvid ständig övrig fråga utgörs av “KennethUtmärkelser” 

22. Val av Årets Kenneth. 

23. Årsmötets avslutande 

 

11 § Extra RiksÅrsMöte 

RiksAu kan kalla medlemmarna till extra RiksÅrsMöte. RiksAu är skyldig att kalla till extra 

RiksÅrsMöte efter begäran från endera:  

• en revisor 

• eller minst 10 st. av föreningens röstberättigade medlemmar 

• eller minst två aktiva LokalKlubbars styrelse.  

 

Sådan framställning ska göras skriftligen och innehålla skälen för begäran. 

 

Sådant extra RiksÅrsMöte ska hållas inom 30 dagar efter begäran har inkommit till RiksAu 

och får endast behandla den eller de frågor som angetts i begäran. 

 

12 § Uteslutning 

I det sällsynta fall hinder skulle komma att uppstå för den enskilde Kenneth som kan inverka 

på medlemskapet och engagemanget i Svenska KennethKlubben, exempelvis genom 

namnbyte till “Bosse” eller annat allmogenamn eller genom anslutning till annan 

organisation/sammanslutning som strider mot Svenska KennethKlubbens syfte och stadgar, 

kan detta leda till rekommendation från LokalKlubb eller RiksAu, om att bevilja frivilligt 

utträde ur klubben. Kenneth med tilldelat stolsnummer kan ej fråntas detta då detta är kopplat 

till livstid för Kenneth.  

 

Uteslutning kan även ske om synnerliga och särskilda skäl föreligger. Detta under 

förutsättning att närvarande medlemmar vid LokaltÅrsMöte med tre fjärdedelars majoritet så 

beslutar för uteslutning ska träda i kraft. 
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13 § Olydig Kenneth 

Medlem som ej fullgör de skyldigheter som åligger medlem vad gäller erläggande av 

medlemsavgift och/eller andra i demokratisk ordning beslutade förpliktelser och/eller brott 

mot dessa stadgar överförs genom LokalKlubbs eller RiksAus försorg till de passivas och 

förtappades skara. 

 

 

14 § Upplösning av LokalKlubb 

Upplösning av Lokalklubb behandlas i dessa stadgars §9. 

 

15 § Upplösning av Svenska KennethKlubben 

Synes fullständigt onödigt att reglera ehuru jorden alltid kommer att befolkas av eminenta 

personer benämnda Kenneth. 

Skulle behovet av upplösning av Svenska KennethKlubben trots allt uppkomma ska klubbens 

eventuella ekonomiska behållning, efter fullgörandet av samtliga ekonomiska förpliktelser, 

ograverat tillfalla Svenska KennethKlubbens fond Ebbas Minne till förmån för 

Barncancerfonden. 

 

16 § Ändring av stadgar 

För ändring av dessa stadgar krävs beslut på två på varandra följande RiksÅrsMöten, med 

minst en månads mellanrum, varav ett ska vara ett ordinarie RiksÅrsMöte. Minst 2/3 av 

antalet avgivna röster måste bifalla förslaget för godkännande.   

Förslag till ändring av stadgarna ska skriftligen avges av endera KennethMotion som 

KennethProposition och insändas till RiksAu. 

Förslaget ska beredas enligt 5 § i dessa stadgar.  

 


